2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2021

	                          №
	646-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.03.2020 № 110-П
Правительство Кировской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2020 № 110-П «О реализации отдельных положений Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Кировской области», утвердив изменения            в перечне органов исполнительной власти Кировской области отраслевой (межотраслевой) компетенции, уполномоченных на осуществление            от имени Кировской области полномочий публичного партнера                   по соглашению о государственно-частном партнерстве, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
PAGE